
Condomínio do Edifício Costa Rangel

Referente ao mês de Outubro de 2016

Receitas Despesas Saldo

Saldo Inicial  R$ 9.117,75 

Receita de Condomínio R$ 64.904,70  R$ 74.022,45 

Receita de Aluguel R$ 2.979,90  R$ 77.002,35 

Receita de Chamada de Capital R$ 32.450,00  R$ 109.452,35 

Receita de Juros R$ 426,31  R$ 109.878,66 

Receita Celular e Controle R$ 40,00  R$ 109.918,66 

Pagto de Salários e Remuneração Sindico R$ 9.060,98  R$ 100.857,68 

Pagto de Ferias R$ 0,00  R$ 100.857,68 

Adiantamento de Salários R$ 3.250,00  R$ 97.607,68 

Pagto de FGTS R$ 1.013,17  R$ 96.594,51 

Pagto de Rescisão R$ 0,00  R$ 96.594,51 

Pagto FGTS Rescisão R$ 0,00  R$ 96.594,51 

Pagto de INSS R$ 5.333,23  R$ 91.261,28 

Pagto de DARF IRRF R$ 112,05  R$ 91.149,23 

Pagto de DARF PIS S/Folha R$ 126,65  R$ 91.022,58 

Pagto de Contribuição Assistencial R$ 176,58  R$ 90.846,00 

Despesas com Tarifa Bancaria R$ 1.426,23  R$ 89.419,77 

Pagto de Agua - Copasa R$ 10.782,43  R$ 78.637,34 

Pagto Luz - Cemig R$ 5.526,11  R$ 73.111,23 

Pagto de Telefone R$ 465,86  R$ 72.645,37 

Pagto Material de Uso e Consumo R$ 23,20  R$ 72.622,17 

Pagto de Unimed - Descontada em Folha R$ 109,40  R$ 72.512,77 

Pagto de Farmácia - Descontada em Folha R$ 530,57  R$ 71.982,20 

Pagto Saúde Vida – Descontada em Folha R$ 1.936,12  R$ 70.046,08 

Pagto Eletica R$ 2.146,50  R$ 67.899,58 

Pagto de Seguro R$ 1.756,51  R$ 66.143,07 

Despesas com Elevador – Verticalle R$ 2.822,51  R$ 63.320,56 

Pagto Prestação de Serviços R$ 5.041,37  R$ 58.279,19 

Pagto Material p/ Escritório R$ 90,20  R$ 58.188,99 

Pagto Despesas Computadores R$ 390,00  R$ 57.798,99 

Pagto Vale Transporte R$ 60,60  R$ 57.738,39 

Pagto IPTU Sala 1804 R$ 55,91  R$ 57.682,48 

Pagto Padaria / ABC / Mart Minas R$ 212,10  R$ 57.470,38 

Impostos e Taxas R$ 0,00  R$ 57.470,38 

Pagto Vidraçaria R$ 4.680,00  R$ 52.790,38 

Pagto Correios / Postais / Certificado R$ 0,00  R$ 52.790,38 

Pagto de Honorários R$ 1.073,86  R$ 51.716,52 

Pagto Deposito de Construção R$ 3.352,55  R$ 48.363,97 

Pagto Aluguel e Condominio – Sala 1804 – 1811 R$ 795,00  R$ 47.568,97 

Pagto Advogados R$ 880,00  R$ 46.688,97 

Pagto Despesas com Elevador – Adiantamento R$ 43.068,12  R$ 3.620,85 

Pagto Material de Limpeza R$ 408,36  R$ 3.212,49 

Pagto Pedras R$ 682,00  R$ 2.530,49 

Pagto 13º Salário R$ 0,00  R$ 2.530,49 

Aplicação R$ 1.500,00  R$ 1.030,49 

Resgate R$ 8.000,00  R$ 9.030,49 

Recuperação de Despesas R$ 0,00  R$ 9.030,49 

Devolução de Cheque R$ 0,00

Saldo Final:  R$ 108.800,91  R$ 108.888,17  R$ 9.030,49 


